Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2011

                            № 226

с. Партизанское

О внесении изменений в приложение № 1 Реестра муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 26.03.2010 № 162 "Об утверждении реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2010 год"

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 12.05.2010 № 74-ОЗ "О внесении изменений в закон Еврейской автономной области     "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием "Смидовичский муниципальный район" и поселениями, входящими в его состав, на основании акта приема-передачи отдела культуры Смидовичского муниципального района ЕАО от 23.12.2010 Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 26.03.2010 № 162         "Об утверждении реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2010 год":

1.1. Раздел "Имущество Дома культуры и библиотеки" дополнить строками, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                       Л.Е. Кириленко

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     решением Собрания депутатов

                                                                     от 28.01.2011 № 226

	№
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес
	Стоимость основных фондов по состоянию на 31.12.2010 (рублей)

	п/п

	Балансовая
	Остаточная

	1
	Сарафан
	с.Волочаевка 1

ул.Вокзальная- 7а
	2000,00
	0

	2

	Сарафан

	2000,00
	0

	3

	Сарафан

	2100,00
	0

	4

	Сарафан

	2100,00
	0

	5

	Книжный фонд
	с.Волочаевка -1 ул.Октябрьская - 3
	138774,82

	6

	Книжный фонд
	с.Партизанское ул.Партизанкая - 2а
	137273,96